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RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Esercizio 2015

DESCRIZIONE

CP

RS

T

Residui conservati
e Stanziamenti

definitivi di bilancio

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del
Tesoriere

Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Determinazioni
dei residui

Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Residui 31 dicembre
(O = C + H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Accertamenti 31 Dic.
(P=D+I)

Maggiori
o

Minori entrate

E = (+/-) A-D 

L = (+/-) F-I

PARTE PRIMA - ENTRATA

TITOLO I - ENTRATE TRIBUTARIE

TITOLO II - ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI
DELLO STATO, DELLA REGIONE, DELLA PROVINCIA E DI ALTRI ENTI
DEL SETTORE PUBBLICO, ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIONE E DALLA PROVINCIA

TITOLO III - ENTRATE EXTRA-TRIBUTARIE

TITOLO IV - ENTRATE PER ALIENAZIONE E AMMORTAMENTO DI
BENI PATRIMONIALI, PER TRASFERIMENTO DI CAPITALI E PER
RISCOSSIONE DI CREDITI

TITOLO V - ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI

TITOLO VI - ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI

TOTALE ENTRATE

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

T

T

T

T

T

T

T

 196.553,98

 1.246.347,81

 707.297,01

 3.140.903,75

 66.313,00

 6.550,00

 5.363.965,55

 186.643,58

 495.044,02

 659.001,36

 1.129.063,39

 26.000,00

 5.000,00

 2.500.752,35

 5.751,86

 738.867,28

 68.347,31

 1.633.031,54

 0,00

 1.550,00

 2.447.547,99

 192.395,44

 1.233.911,30

 727.348,67

 2.762.094,93

 26.000,00

 6.550,00

 4.948.300,34

-4.158,54

-12.436,51

 20.051,66

-378.808,82

-40.313,00

 0,00

-415.665,21

 463.100,00

 608.217,15

 2.550.725,00

 1.576.001,35

 100.000,00

 1.854.000,00

 7.152.043,50

 39.102,42

 46.797,38

 2.115.390,11

 1.074.881,97

 0,00

 419.897,27

 3.696.069,15

 412.604,17

 388.339,92

 540.527,39

 102.360,61

 0,00

 0,00

 1.443.832,09

 451.706,59

 435.137,30

 2.655.917,50

 1.177.242,58

 0,00

 419.897,27

 5.139.901,24

-11.393,41

-173.079,85

 105.192,50

-398.758,77

-100.000,00

-1.434.102,73

-2.012.142,26

 659.653,98

 1.854.564,96

 3.258.022,01

 4.716.905,10

 166.313,00

 1.860.550,00

 12.516.009,05

 225.746,00

 541.841,40

 2.774.391,47

 2.203.945,36

 26.000,00

 424.897,27

 6.196.821,50

 418.356,03

 1.127.207,20

 608.874,70

 1.735.392,15

 0,00

 1.550,00

 3.891.380,08

 644.102,03

 1.669.048,60

 3.383.266,17

 3.939.337,51

 26.000,00

 426.447,27

 10.088.201,58

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE
 5.363.965,55  2.500.752,35  2.447.547,99  4.948.300,34 -415.665,21
 7.940.522,41  3.696.069,15  1.443.832,09  5.139.901,24 -2.012.142,26

 13.304.487,96  6.196.821,50  3.891.380,08  10.088.201,58

Avanzo di amministrazione

Fondo di cassa al 1/1

RS
CP
T

 788.478,91

 638.865,73

(1)
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RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

Esercizio 2015

DESCRIZIONE

CP

RS

T

Residui conservati
e Stanziamenti

definitivi di bilancio

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Conto del
Tesoriere

Pagamenti

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Determinazioni
dei residui

Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Residui 31 dicembre
(O = C + H)

Impegni

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Impegni 31 Dic.
(P=D+I)

Minori residui
o

economie

E = (+/-) A-D 

L = (+/-) F-I

PARTE SECONDA - SPESA

TITOLO I - SPESE CORRENTI

TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO III - SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI

TITOLO IV - SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI

TOTALE SPESE

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

T

T

T

T

T

 1.329.402,70

 3.877.718,54

 0,00

 3.452,00

 5.210.573,24

 1.099.781,13

 912.739,54

 0,00

 202,00

 2.012.722,67

 114.578,21

 1.958.566,76

 0,00

 3.250,00

 2.076.394,97

 1.214.359,34

 2.871.306,30

 0,00

 3.452,00

 4.089.117,64

 115.043,36

 1.006.412,24

 0,00

 0,00

 1.121.455,60

 3.311.902,41

 1.295.670,00

 1.478.950,00

 1.854.000,00

 7.940.522,41

 2.080.423,78

 342.139,49

 1.364.571,94

 418.650,05

 4.205.785,26

 793.073,71

 443.992,42

 0,00

 1.247,22

 1.238.313,35

 2.873.497,49

 786.131,91

 1.364.571,94

 419.897,27

 5.444.098,61

 438.404,92

 509.538,09

 114.378,06

 1.434.102,73

 2.496.423,80

 4.641.305,11

 5.173.388,54

 1.478.950,00

 1.857.452,00

 13.151.095,65

 3.180.204,91

 1.254.879,03

 1.364.571,94

 418.852,05

 6.218.507,93

 907.651,92

 2.402.559,18

 0,00

 4.497,22

 3.314.708,32

 4.087.856,83

 3.657.438,21

 1.364.571,94

 423.349,27

 9.533.216,25

TOTALE GENERALE DELLE SPESE
 5.210.573,24  2.012.722,67  2.076.394,97  4.089.117,64  1.121.455,60
 7.940.522,41  4.205.785,26  1.238.313,35  5.444.098,61  2.496.423,80

 13.151.095,65  6.218.507,93  3.314.708,32  9.533.216,25

Disavanzo di amministrazione

RS
CP
T

 0,00

 0,00

(1)

(2)


