

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

COMUNE DI RONCONE

Pag.

1

Esercizio 2015

08/06/2016

DESCRIZIONE			RS	Residui conservati e Stanziamenti definitivi di bilancio	Conto del Tesoriere	Determinazioni dei residui		Maggiori o Minori entrate		
				Riscossioni	Residui da riportare	Accertamenti				
			CP	Residui (A)	Residui (B)	Residui (C)	Residui (D=B+C)	E = (+/-) A-D ⁽¹⁾		
			T	Competenza (F)	Competenza (G)	Competenza (H)	Competenza (I=G+H)	L = (+/-) F-I		
				Totale (M)	Totale (N)	Residui 31 dicembre (O = C + H)	Accertamenti 31 Dic. (P=D+I)			
PARTE PRIMA - ENTRATA										
TITOLO I - ENTRATE TRIBUTARIE			RS	196.553,98	186.643,58	5.751,86	192.395,44	-4.158,54		
			CP	463.100,00	39.102,42	412.604,17	451.706,59	-11.393,41		
			T	659.653,98	225.746,00	418.356,03	644.102,03			
TITOLO II - ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGIONE, DELLA PROVINCIA E DI ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO, ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIONE E DALLA PROVINCIA			RS	1.246.347,81	495.044,02	738.867,28	1.233.911,30	-12.436,51		
			CP	608.217,15	46.797,38	388.339,92	435.137,30	-173.079,85		
			T	1.854.564,96	541.841,40	1.127.207,20	1.669.048,60			
TITOLO III - ENTRATE EXTRA-TRIBUTARIE			RS	707.297,01	659.001,36	68.347,31	727.348,67	20.051,66		
			CP	2.550.725,00	2.115.390,11	540.527,39	2.655.917,50	105.192,50		
			T	3.258.022,01	2.774.391,47	608.874,70	3.383.266,17			
TITOLO IV - ENTRATE PER ALIENAZIONE E AMMORTAMENTO DI BENI PATRIMONIALI, PER TRASFERIMENTO DI CAPITALI E PER RISCOSSIONE DI CREDITI			RS	3.140.903,75	1.129.063,39	1.633.031,54	2.762.094,93	-378.808,82		
			CP	1.576.001,35	1.074.881,97	102.360,61	1.177.242,58	-398.758,77		
			T	4.716.905,10	2.203.945,36	1.735.392,15	3.939.337,51			
TITOLO V - ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI			RS	66.313,00	26.000,00	0,00	26.000,00	-40.313,00		
			CP	100.000,00	0,00	0,00	0,00	-100.000,00		
			T	166.313,00	26.000,00	0,00	26.000,00			
TITOLO VI - ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI			RS	6.550,00	5.000,00	1.550,00	6.550,00	0,00		
			CP	1.854.000,00	419.897,27	0,00	419.897,27	-1.434.102,73		
			T	1.860.550,00	424.897,27	1.550,00	426.447,27			
TOTALE ENTRATE			RS	5.363.965,55	2.500.752,35	2.447.547,99	4.948.300,34	-415.665,21		
			CP	7.152.043,50	3.696.069,15	1.443.832,09	5.139.901,24	-2.012.142,26		
			T	12.516.009,05	6.196.821,50	3.891.380,08	10.088.201,58			
Avanzo di amministrazione				788.478,91						
Fondo di cassa al 1/1				638.865,73						
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE			RS	5.363.965,55	2.500.752,35	2.447.547,99	4.948.300,34	-415.665,21		
			CP	7.940.522,41	3.696.069,15	1.443.832,09	5.139.901,24	-2.012.142,26		
			T	13.304.487,96	6.196.821,50	3.891.380,08	10.088.201,58			

(1) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi : Insussistenti (INS) Prescritti (PRE)

(2) Indicare la parte degli impegni che si riferisce a mere regolazioni contabili di spese correlate alle entrate (COR)

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

COMUNE DI RONCONE

Pag.

2

Esercizio 2015

08/06/2016

DESCRIZIONE			Residui conservati e Stanziamenti definitivi di bilancio	Conto del Tesoriere	Determinazioni dei residui		Minori residui o economie							
				Pagamenti	Residui da riportare	Impegni								
			Residui (A)	Residui (B)	Residui (C)	Residui (D=B+C)	E = (+/-) A-D ⁽¹⁾							
			Competenza (F)	Competenza (G)	Competenza (H)	Competenza (I=G+H) ⁽²⁾	L = (+/-) F-I							
			Totale (M)	Totale (N)	Residui 31 dicembre (O = C + H)	Impegni 31 Dic. (P=D+I)								
PARTE SECONDA - SPESA			RS	1.329.402,70	1.099.781,13	114.578,21	1.214.359,34							
TITOLO I - SPESE CORRENTI														
TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE			CP	3.311.902,41	2.080.423,78	793.073,71	2.873.497,49							
TITOLO III - SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI			T	4.641.305,11	3.180.204,91	907.651,92	4.087.856,83							
TITOLO IV - SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI			RS	3.877.718,54	912.739,54	1.958.566,76	2.871.306,30							
TOTALE SPESE			CP	1.295.670,00	342.139,49	443.992,42	786.131,91							
Disavanzo di amministrazione			T	5.173.388,54	1.254.879,03	2.402.559,18	3.657.438,21							
TOTALE GENERALE DELLE SPESE			RS	5.210.573,24	2.012.722,67	2.076.394,97	4.089.117,64							

(1) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi : Insussistenti (INS) Prescritti (PRE)

(2) Indicare la parte degli impegni che si riferisce a mere regolazioni contabili di spese correlate alle entrate (COR)